
DET BETALES:

NORWEGIANS WOULD

"Det Betales is the best Beatles tribute band in the world!"
(Allan Williams, The Beatles manager)

Da er vel egentlig det meste allerede sagt! 

Det Betales ble dannet tidlig på 80-tallet og bandet har opp gjennom årene gjort seg internasjonalt kjent og
bemerket for sin tribute til musikk fra 60-tallet generelt og The Beatles spesielt.
Det finnes utallige Beatles-tribute band. Et av de mest kjente kommer faktisk fra Drammen i lille Norge og
kan snart sette rekord innen sin genre. 30 solide år har gitt bandet et udiskutabelt rykte og en unik posisjon i
et for mange hellig musikkmekka.

Men det gikk ikke bedre enn at Det Betales havnet under vingene til Tylden & Co., og der er det som kjent
ingen takhøyde når det gjelder innspillinger på annet enn morsmålet. Bortsett fra alle avarter fra dalstrøka
innafor, selvsagt. Og det utrolige er jo at deres første album hos Tylden, det selvtitulerte Det Betales - på
norsk - fra 2006, var deres aller første! Mer enn 25 år etter starten! Aldri så galt at det ikke er godt for noe!

Det Betales har vært fast innslag ved den internasjonale Beatles festivalen i Liverpool i alle år, og har også
holdt konserter i Tyskland, Polen, Spania, Island Argentina og England. Bandet har gjort en rekke TV-
opptredener og mange husker dem fra ”Den store Klassefesten” på NRK.

Det Betales har nylig vært på en turne med Beatles legenden Tony Sheridan, og høstet glimrende kritikker.
Drammens Tidene: ”...ingen i verden gjør The Beatles bedre enn Det Betales”.

Og da er jo saken ganske innlysende. Med glitrende opptak fra Drammen Teater pluss bonus i form av en
studio-CD, det aller meste cover-versjoner av Beatles-låter! Ikke sant, det måtte bli et "Beatles-album". Og
når det først skulle forløses - en dobbel CD - og hvilken tittel: NORWEGIANS WOULD

Så alle venner av The Beatles og 60-tallet: Endelig er det duket for Det Betales med det Det Betales kan
aller best: The Beatles!

Oslo, juni 2009
Tylden & Co. AS

Telefon: 23 40 10 00 Epost: anne@tylden.no
           maripari@tylden.no

Web: www.tylden.no
          www.betales.no


